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 7,435.15

 3,482.78

 5,510.02

 4,706.68

 839.50

 1,463.32

 958.81

 3,077.40

 30,170.85

 8,013.38

 10,422.05

 736.00

 7,329.03

 7,270.87

 950.00

 2,787.50

 358.80

 3,109.60

 316.25

 10,223.50

 3,178.52

 3,178.52

 1,272.29

 7,342.50

 3,749.99

 34,001.11

 287.04

 90.29

 34,284.15

 75,544.32

 814.00

11-SEP-14

03-SEP-14

11-SEP-14

01-SEP-14

04-SEP-14

23-SEP-14

02-SEP-14

08-SEP-14

09-SEP-14

09-SEP-14

11-SEP-14

11-SEP-14

08-SEP-14

04-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

18-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

18-SEP-14

03-SEP-14

17-SEP-14

02-SEP-14

24-SEP-14

25-SEP-14

30-SEP-14

30-SEP-14

23-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 7,435.15

 8,992.80

 255,662.27

 814.00

 001

 003

 005

 006

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACIÓN DE LA GESTIÓN

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE MODERNIZACIÓN

UNIDAD DE COMERCIO Y AMBIENTE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1204-1964-00056

08019006024320

08019998391040

08019995290621

1204-1964-00056

08019995383067

08019006024320

1204-1964-00056

08019998391040

08019998391040

1204-1964-00056

1204-1964-00056

08019002280170

08019003250416

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

1204-1964-00056

08019008165911

08019008165911

08019998391040

08019006040817

1707-1984-00564

08019003250060

08019995383067

08019995290621

08019003250060

1801001

08019995383067

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

IMPORTADORA DE SERVICIOS S DE RL

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

IMPORTADORA DE SERVICIOS S DE RL

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

CONTROLES Y MATERIALES ELECTRICOS S. DE R.L.

LITHOGRAF, S. DE R L.

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SERVICIOS DE INGENIERIA SAGASTUME S DE RL

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL DEL DISTRITO CENTRAL

SUPERMERCADO CANTON S DE R L
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 03024
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 161.00

 6,867.47

 45,340.19

 11,126.25

 15,000.00

 36,400.00

 6,900.00

 1,030.75

 938.79

 1,521.42

 804.13

 88,274.00

 32,648.50

 18,971.55

 26,811.10

 25,378.20

 27,964.55

 14,541.35

 2,749.42

 17,087.85

 10,580.00

 805.00

 4,980.07

 5,100.00

 24,100.00

 12,052.00

26-SEP-14

03-SEP-14

26-SEP-14

04-SEP-14

30-SEP-14

24-SEP-14

30-SEP-14

26-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

26-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

24-SEP-14

24-SEP-14

24-SEP-14

24-SEP-14

24-SEP-14

25-SEP-14

25-SEP-14

24-SEP-14

24-SEP-14

08-SEP-14

08-SEP-14

09-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 161.00

 121,633.91

 1,030.75

 938.79

 2,325.55

 007

 009

 011

 012

 013

 014

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE COMERCIO Y AMBIENTE

DIRECCIÓN DE RECURSOS HÍDRICOS

DIRECCIÓN DE EVALUACIÓN Y CONTROL AMBIENTAL

DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

DIRECCIÓN DE BIODIVERSIDAD

CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     013    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019008124599

05019999400238

08019998391040

0801-1980-16954

08019002026270

08019005482102

012806200604469

05019008124599

08019995290621

08019998391040

05019008124599

05019007060033

05019008162231

08019995383413

05019008162231

08019995359180

08019995383413

05019007060033

05019007060033

08019011429420

08019011429420

05019007060033

05019007060033

08019003256869

08019003256869

08019998391040

PACIFICO LOGISTIC S DE R.L

JETSTEREO S A DE C V

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MELISSA VICTORIA RAMIREZ ARITA

SOCIEDAD TURISTICA DEL VALLE S.A. DE C.V.

GRUPO ARGUETA BOURDETT S DE R.L DE C.V GARBO

JAMES HSING LEE /REPRESENTACIONES LEE

PACIFICO LOGISTIC S DE R.L

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PACIFICO LOGISTIC S DE R.L

LABTECH/DISTRIBUIDORA LABTECH, S DE R. L. DE C.V.

SUMINISTROS INDUSTRIALES SYMMAG S. DE R.L

COMERCIAL TECNICA INDUSTRIAL SRL CV

SUMINISTROS INDUSTRIALES SYMMAG S. DE R.L

LABORATORIO CIDE S DE RL

COMERCIAL TECNICA INDUSTRIAL SRL CV

LABTECH/DISTRIBUIDORA LABTECH, S DE R. L. DE C.V.

LABTECH/DISTRIBUIDORA LABTECH, S DE R. L. DE C.V.

REPRESENTACIONES HANDALS S. DE R.L.

REPRESENTACIONES HANDALS S. DE R.L.

LABTECH/DISTRIBUIDORA LABTECH, S DE R. L. DE C.V.

LABTECH/DISTRIBUIDORA LABTECH, S DE R. L. DE C.V.

SET LAB .S DE R.L

SET LAB .S DE R.L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
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 71,289.65

 258.00

 4,632.20

 4,541.35

 11,675.84

 8,776.80

 6,773.50

 2,631.43

 205.53

 1,159.20

 6,474.50

 9,004.50

 1,472.00

 2,472.50

 72,120.00

 44,881.98

 22,908.00

 53,072.50

 4,968.00

 34,669.05

 14,417.99

 8,418.69

 13,787.56

 3,902.13

 114,540.00

 36,800.00

 87,112.50

 20,000.00

 49,587.00

 850.68

 850.68

 5,175.00

11-SEP-14

04-SEP-14

03-SEP-14

04-SEP-14

18-SEP-14

11-SEP-14

18-SEP-14

09-SEP-14

25-SEP-14

18-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

01-SEP-14

03-SEP-14

08-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

12-SEP-14

17-SEP-14

19-SEP-14

19-SEP-14

23-SEP-14

23-SEP-14

25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
GERENCIA CENTRAL

ADMÓN. DE LAS REPRESAS COYOLAR Y JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 822,981.31

 383,333.24

 39,494.65

 1,159.20

 014

 015

 026

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRO DE ESTUDIOS Y CONTROL DE CONTAMINANTES

CENTRO NAC. CONSERVACIÓN Y RECUP. DE ESPECIES ROSY WALTHE

DIRECCION NACIONAL DE CAMBIO CLIMÁTICO

COORDINACIÓN DE LA REPRESA JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019013603298

1204-1964-00056

08019998391040

08019998391040

08019995383067

08019998391040

1204-1964-00056

08019995290621

08019995290621

08019998391040

0319-1951-00128

0319-1951-00128

0319-1951-00128

0319-1951-00128

08019998383639

08019002268287

08019002275658

08019002275658

08019006044653

08019006044653

08019006044653

08019006044653

08019006044653

08019006044653

0043001

0043001

08019998383639

0601-1954-00081

0601-1954-00081

0804003

0804003

15011977015173

COMERCIAL GENESIS Y ASOCIADOS S DE RL

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

SUPERMERCADO CANTON S DE R L

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

MANUEL DE JESUS ISCOA VALLECILLO/FECOIS

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA S. DE R.L.)

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

ANGEL ALEX BANEGAS GARCIA

ANGEL ALEX BANEGAS GARCIA

ANGEL ALEX BANEGAS GARCIA

ANGEL ALEX BANEGAS GARCIA

HONDURAS MEDICAL S DE R L

CENTRAL DE MANGUERAS S.A.

CORPORACION Y PUBLICIDAD FLORES S DE R.L

CORPORACION Y PUBLICIDAD FLORES S DE R.L

XPRESS COPY, S. DE R.L.

XPRESS COPY, S. DE R.L.

XPRESS COPY, S. DE R.L.

XPRESS COPY, S. DE R.L.

XPRESS COPY, S. DE R.L.

XPRESS COPY, S. DE R.L.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

HONDURAS MEDICAL S DE R L

JUAN FRANCISCO ARGEÑAL ESPINAL

JUAN FRANCISCO ARGEÑAL ESPINAL

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SYSTEM MART
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 019

 00421  01  00001  7,840.00 25-SEP-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE ENERGÍA, RECURSOS NATURALES, AMBIENTE Y 
MINAS
ADMÓN. DE LAS REPRESAS COYOLAR Y JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Número Formulario Total Afectado

 1,438,306.57
 615,325.26
 615,325.26

 039Unidad Ejecutora: COORDINACIÓN DE LA REPRESA JOSÉ CECILIO DEL VALLE

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0150   ) :

 

Identificación Nombre
15011977015173 SYSTEM MART


